

**Lola Kolding A/S**  
Østergade 24  
6000 Kolding  
CVR-nr. 32476481

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Christian Hübner

## Indholdsfortegnelse

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 1                  |
| Ledelsespåtegning                                       | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2018                              | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2018                                  | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018                           | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lola Kolding A/S  
Østergade 24  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32476481  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: [www.companyskolding.dk](http://www.companyskolding.dk)  
E-mail: [info@companyskolding.dk](mailto:info@companyskolding.dk)

### Bestyrelse

Lene Hübner  
Ole Christian Hübner  
Rasmus Førby Hübner  
Claus Juel Hübner

### Direktion

Ole Christian Hübner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med pige- og damebeklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 123 t.kr., der anses som mindre tilfredsstillende.

Der har pågået forhandlinger med selskabets bankforbindelse og en væsentlig samarbejdspartner om at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Forhandlingerne er afsluttet positivt, idet der er opnået tilsagn fra Nordea Bank Danmark A/S om opretholdelse af kreditfaciliteterne samt forlængelse af en aftale med en samarbejdspartner. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.179.375</b>          | <b>1.241.244</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 2           | (1.142.584)               | (1.095.571)               |
| Af- og nedskrivninger                  | 3           | <u>(50.340)</u>           | <u>(50.340)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(13.549)</b>           | <b>95.333</b>             |
| Andre finansielle omkostninger         | 4           | <u>(143.138)</u>          | <u>(184.695)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(156.687)</b>          | <b>(89.362)</b>           |
| Skat af årets resultat                 | 5           | <u>34.125</u>             | <u>19.659</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(122.562)</u></b>   | <b><u>(69.703)</u></b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>(122.562)</u>          | <u>(69.703)</u>           |
|  |             | <b><u>(122.562)</u></b>   | <b><u>(69.703)</u></b>    |



## Balance pr. 31.12.2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 0                         | 0                         |
| Indretning af lejede lokaler                |             | 58.732                    | 109.072                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 6           | <b>58.732</b>             | <b>109.072</b>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |             | 1.050                     | 1.050                     |
| Andre tilgodehavender                       |             | 396.296                   | 396.296                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>397.346</b>            | <b>397.346</b>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>456.078</b>            | <b>506.418</b>            |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |             | 970.177                   | 847.498                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>970.177</b>            | <b>847.498</b>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 81.162                    | 94.600                    |
| Udskudt skat                                | 7           | 138.008                   | 139.463                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |             | 35.580                    | 44.235                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>254.750</b>            | <b>278.298</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>6.187</b>              | <b>6.843</b>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>1.231.114</b>          | <b>1.132.639</b>          |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>1.687.192</b>          | <b>1.639.057</b>          |

## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 500.000                   | 500.000                   |
| Overført overskud eller underskud                  |             | <u>(1.530.675)</u>        | <u>(2.333.113)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>(1.030.675)</u></b> | <b><u>(1.833.113)</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | <u>0</u>                  | <u>176.000</u>            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>8</b>    | <b><u>0</u></b>           | <b><u>176.000</u></b>     |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 8           | 176.000                   | 208.000                   |
| Bankgæld   |             | 1.517.051                 | 1.580.551                 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 66.102                    | 39.314                    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 617.353                   | 639.056                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 63.998                    | 567.119                   |
| Anden gæld   | 9           | <u>277.363</u>            | <u>262.130</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>2.717.867</u></b>   | <b><u>3.296.170</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>2.717.867</u></b>   | <b><u>3.472.170</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>1.687.192</u></b>   | <b><u>1.639.057</u></b>   |
| Going concern                                      | 1           |                           |                           |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser      | 10          |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                              | 11          |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 12          |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud</b> | <b>I alt</b>       |
|---------------------------|---------------------------------|--|--------------------|
|                           | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>                                       | <b>kr.</b>         |
| Egenkapital primo         | 500.000                         | (2.333.113)                                      | (1.833.113)        |
| Koncerntilskud o.l.       | 0                               | 925.000  | 925.000            |
| Årets resultat            | 0                               | (122.562)  | (122.562)          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                  | <b>(1.530.675)</b>                               | <b>(1.030.675)</b> |

## Noter

### 1. Going concern

Der har pågået forhandlinger med selskabets bankforbindelse og en væsentlig samarbejdspartner om at sikre et tilstrækkeligt likviditetsberedskab. Forhandlingerne er afsluttet positivt, idet der er opnået tilsagn fra Nordea Bank Danmark A/S om opretholdelse af kreditfaciliteterne samt en forlængelse af en aftale med en samarbejdspartner. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Gager og lønninger                                | 1.055.096        | 1.010.877        |
| Pensioner   | 47.997           | 45.023           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 22.600           | 24.468           |
| Andre personaleomkostninger                       | 16.891           | 15.203           |
|   | <b>1.142.584</b> | <b>1.095.571</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>4</b>         | <b>4</b>         |

|   | <b>2018</b>   | <b>2017</b>   |
|---|---------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| <b>3. Af- og nedskrivninger</b>           |               |               |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 50.340        | 50.340        |
|   | <b>50.340</b> | <b>50.340</b> |

|   | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|---|----------------|----------------|
|   | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>4. Andre finansielle omkostninger</b>              |                |                |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 34.636         | 20.356         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 87.640         | 135.221        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 20.862         | 29.118         |
|   | <b>143.138</b> | <b>184.695</b> |

|                                  | <b>2018</b>     | <b>2017</b>     |
|----------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                  | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>      |
| <b>5. Skat af årets resultat</b> |                 |                 |
| Aktuel skat                      | (35.580)        | (44.235)        |
| Ændring af udskudt skat          | 1.455           | 24.576          |
|                                  | <b>(34.125)</b> | <b>(19.659)</b> |

## Noter

|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|---|--|---|
| <b>6. Materielle anlægsaktiver</b>        |  |   |
| Kostpris primo                            | 1.048.558  | 553.742   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                    | <b>1.048.558</b>   | <b>553.742</b>                                      |
| Af- og nedskrivninger primo               | (1.048.558)  | (444.670)   |
| Årets afskrivninger                       | 0  | (50.340)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>       | <b>(1.048.558)</b>   | <b>(495.010)</b>                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>       | <b>0</b>   | <b>58.732</b>                                       |
|   | <b>2018<br/>kr.</b>  | <b>2017<br/>kr.</b>                                 |
| <b>7. Udskudt skat</b>                    |  |   |
| Materielle anlægsaktiver                  | 130.320  | 119.245   |
| Fremførbare skattemæssige underskud       | 7.688  | 20.218  |
|   | <b>138.008</b>   | <b>139.463</b>                                      |
| <b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b> |  |   |
| Gælden forfalder indenfor 5 år.           |  |   |
|   | <b>2018<br/>kr.</b>  | <b>2017<br/>kr.</b>                                 |
| <b>9. Anden gæld</b>                      |  |   |
| Moms og afgifter                          | 109.675  | 119.191   |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.  | 40.688   | 33.939  |
| Feriepengeforpligtelser                   | 102.000  | 84.000  |
| Anden gæld i øvrigt                       | 25.000   | 25.000  |
|   | <b>277.363</b>   | <b>262.130</b>                                      |

## Noter

|  | <b>2018</b>      | <b>2017</b>    |
|--|------------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| <b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                       |                  |                |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>2.066.890</b> | <b>803.000</b> |
|  | <b>2018</b>      | <b>2017</b>    |
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| <b>11. Eventualforpligtelser</b>   |                  |                |
| Kautions- og garantiforpligtelser  | 0                | 650.000        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b>   | <b>0</b>         | <b>650.000</b> |

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hübner Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.500 t.kr. i driftsmidler, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger og immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.110.071 kr.
